Today I ask God to bless Australia, and to enable it to accomplish 
to the full its important destiny. I pray also that your own mission 
here will be successful and happy. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI 

Sacra Congregatio pro Doctrina Fidei muniis suum promovendi 
atque tutandi doctrinam fidei et morum in universa Ecclesia adim
plens, iuxta propriam « Agendi rationem » 1 examini subiecit librum 
R. P. Iacobi Pohier : Quand je dis Dieu, in eoque affirmationes Re
velationi et Magisterio Ecclesiae manifeste non consentaneas depre-
hendit. 

Exitus huiusmodi examinis per Superiorem Generalem significatus 
est auctori iam die 21 Aprilis 1978 litteris, quibus ipse invitatus est 
ad suas opiniones publice corrigendas necnon ad suam plenam adhae
sionem doctrinae Ecclesiae manifestandam. Iteratis huius Congrega
tionis petitionibus auctor respondit, clarificationes non sufficientes af
ferens; praeterea circa puncta quae ipsi significata sunt, explicitam 
fidei Ecclesiae professionem non emisit. 

Propterea S. Congregatio pro Doctrina Fidei nunc ad sequentia decla
randa cogitur : 

1) Inter errores manifestiores huius libri notanda est negatio ve
ritatum quae sequuntur : intentio Christi passioni suae valorem re-
demptivum et sacrificalem attribuendi; resurrectio corporalis Christi 
necnon continuatio Ipsius tamquam subiecti realis post consummatam 
existentiam historicam ; vita post mortem, resurrectio, vita aeterna cum 
Deo tamquam hominis vocatio; praesentia in Sacra Scriptura verae 
doctrinae sensu obiectivo praeditae, quem fides in ipsa percipere et 
Magisterium Ecclesiae, Spiritu Sancto auxiliante, authentice deter
minare potest. 

D E C L A R A T I O 

Circa librum R. P. Iacobi Pohier: « Quand je dis Dieu » 

1 Cf. Nova agendi ratio in doctrinarum examine, in AAS 63 (1971), p. 234-236. 
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2) Supradictis erroribus plures aliae adiunguntur et miscentur 
propositiones periculosae, quippe quae tam ambiguae talisque naturae 
sint, ut in animis fidelium incertitudinem circa fundamentales articu
los fidei catholicae gignere possint, cuiusmodi sunt : conceptus chri
stianus Dei transcendentis,- praesentia realis Christi in Eucharistia 
uti a Concilio Tridentino et recenter a Paulo VI in Encyclica « My
sterium Fidei » proposita est ; munus specificum sacerdotis in hac prae
sentia reali efficienda; exercitium infallibilitatis in Ecclesia. Quod 
ad divinitatem Christi spectat auctor modo tam inusitato sese expri
mit, ut determinari nequeat, an ipse talem veritatem adhuc sensu ca
tholico traditionali profiteatur. 

Hac Declaratione S. Congregatio pro Doctrina Fidei, bonum fidelium 
prae oculis habens, gravitatem errorum hic denuntiatorum patefacit 
necnon impossibilitatem eosdem considerandi tamquam opiniones quae 
liberae theologorum discussioni relinquantur. 

Hanc Declarationem in Conventu ordinario huius S. Congregationis 
deliberatam, Summus Pontifex Ioannes Paulus Pp. I I , in Audientia 
infrascripto Cardinali Praefecto concessa, adprobavit et publici iuris 
fieri iussit. 

Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Doctrina Fideli, die 
3 Aprilis 1979. 

FRANCISCUS Card. SBPER, Praefectus 
L . © S . 

ffî Fr . Hieronymus Hamer, O.P., Archiep. tit. Loriensis, Secret. 

SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

DECRETUM 

IUDICIFORENSIS - LEOPOLDINENSIS 

De mutatione finium. 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit Exc.mus 
P. D. Iuvenal Roriz, C.SS.R., Archiepiscopus Iudiciforensis et Exc.mus 
P. D. Gerardus Ferreira Reis, Episcopus Leopoldinensis, unanimi con-
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sensu, ab Apostolica Sede postulaverunt, ut suarum Ecclesiarum fines 
aliquantulum immutarentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 
P. D. Carmeli Rocco, Archiepiscopi Iustinianopolitani in Galatia et in 
Brasilia Apostolici Nuntii, rata huiusmodi mutationem christifide
lium bono profuturam, vigore specialium facultatum a Summo Ponti
fice Ioanne Paulo, Divina Providentia Pp. I I , sibi tributarum, oblatas 
preces accipiendas esse censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben
tium vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto distrahit ab ar
chidioecesi Iudiciforensi atque in perpetuum dioecesi Leopoldinensi ad
nectit integrum territorium, prout in praesens lege civili circumscri
bitur, municipiorum vulgo nuncupatorum : Além Paraiba, Estrela Dal-
va, Pirapetinga, Santo Antonio do Aventureiro et Volta Grande. 

Quamobrem documenta et acta praefatorum municipiorum clericos, 
fideles ac bona temporalia forte respicientia a Curia Iudiciforensi ad 
Curiam Leopoldinensem, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum de
ductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 
territorio ecclesiasticum beneficium aut officium detinent; ceteri autem 
sacerdotes, clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati ma
neant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent domi
cilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 
Exc.mum P. D. Carmelum Rocco deputat, necessarias et opportunas 
eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi
tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere im
posito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, au
thenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.